兵ト青発第 号

平成 30 年 2 月 27 日

(一社)兵庫県トラック協会青年部協議会
役員、相談役、顧問、評議員、事務局長 各位

(一社)兵庫県トラック協会青年部協議会
会長  黒田 智也

兵青協 視察・交流事業(第 2ブロック担当)
「全ト協青年部会九州ブロック沖縄大会」への参加

日 時：平成 31 年 2 月 1日
場 所：ANAクラウンプラザホテル沖縄ハーバービュー
出席者：12 名

１．式典
２．基調講演(地域創生と人材育成) 高原 直康 氏
３．懇親会

 平成 30 年度兵青協視察交流事業として、全ト協青年部九州ブロック沖縄大会へ兵青協より 12 名
が参加しました。
総勢約 300 名が参加し、式典・懇親会等を通して全国の青年経営者同士が一層交流を深めた有意

義な大会となりました。